[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.02. 2017                                                       № 29                                с. Новониколаевка
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Новониколаевского сельского поселения
от 21.06.2013г № 28 «Об утверждении правил эксплуатации

и содержания объектов благоустройства на территории

Новониколаевского сельского поселения»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с частью 5 статьи 30 Жилищного кодекса Российской Федерации и частью 4 статьи 24.7 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»

Собрание  депутатов Новониколаевского сельского поселения
РЕШИЛО:
        1. Внести в решение Собрания депутатов от 21.06.2013г № 28 «Об утверждении

            правил эксплуатации и содержания объектов благоустройства на территории

            Новониколаевского сельского поселения» следующие изменения:

        1.1. пункт 2.3. раздела 2 приложения к решению Собрания депутатов от 21.06.2013г
               № 28 «Об утверждении правил эксплуатации и содержания объектов

               благоустройства на территории Новониколаевского сельского поселения»

               добавить подпункт:

               «2.3.1. Собственник жилого дома или собственники жилых домов, а также
               собственники твердых коммунальных отходов, обязаны заключить договор на
               оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с
                региональным оператором, в зоне деятельности, которого находятся места сбора
               и накопления таких отходов».

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в
             информационном бюллетене.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
   комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране
   общественного порядка.

Заместитель председателя Собрания депутатов
Новониколаевского сельского поселения                                  В.А. Малий